
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 

 

Veřejná zakázka na služby: 
„Střední průmyslová škola Třebíč – demolice a výstavba pavilonu B, rekonstrukce 
pavilonu A a tělocvičny – projektová dokumentace“ 
– dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám dle §49 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů  
____________________________________________________________________________ 
 
 
Vážení zájemci, 
Sdělujeme Vám, že zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČ 
70890749 v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozd. předpisů (dále jen „zákona“), poskytuje tyto dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci včetně přesného znění dotazů: 
 
Dotaz č. 1: 
Ve smlouvě O provedení veřejné zakázky v čl. 2 v popisu výkonové fáze 2 je uvedeno, že do 50 
dnů od podpisu smlouvy svolá zhotovitel jednání, kde bude předána dokumentace pro územní 
rozhodnutí a naskenované kopie žádostí o vydání stanovisek DOSS, správců dotčených sítí a TI 
k danému stupni projektové dokumentace. 
V čl.4.1.2. je však uvedeno, že ve lhůtě 50 dnů od podpisu smlouvy bude předána projektová 
dokumentace s územním rozhodnutím. 
Jaký rozsah projektové dokumentace je tedy závazný? Územní rozhodnutí do 50 dnů od 
podpisu smlouvy není reálné regulérně získat. Je chyba ve formulaci čl. 4.1.2.? 
 
Odpověď:  
Jedná se o chybnou formulaci způsobenou při specifikaci jednotlivých fází a stanovení termínů 
jejich plnění - výkonová fáze 2 nekončí předáním dokumentace pro územní řízení, ale vydáním 
územního rozhodnutí. Lhůta 50 dnů v rámci fáze 2 se vztahuje pouze na předání dokumentace 
pro územní řízení, tak jak je podrobně popsáno v čl. 2, odst. 2.1., Výkonová fáze 2. Zadavatel 
proto upravuje formulaci čl. 4, odst. 4.1., bodu 4.1.2. takto: 
Dokumentace pro územní řízení (výkonová fáze 2) ve lhůtě 50 dnů ode dne uzavření této 
Smlouvy.  
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

3. 12. 2014 KUJI 79096/2014 Mgr. Tvrzová/kl. 218 4. 12. 2014 

  
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 

 

Tazateli zasláno prostřednictvím DS 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

 

 



 

Číslo jednací:   
 

Číslo stránky 2 

Současně přikládáme opravenou verzi obchodních podmínek jako přílohu těchto dodatečných 
informací. 
 
Zadavatel žádá zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při zpracovávání své 
nabídky. 
 
Zadavatel v souvislosti s poskytnutými dodatečnými informacemi k zadávacím podmínkám 
prodlužuje v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona lhůtu pro podání nabídek tak, aby všichni 
dodavatelé měli dostatečný časový prostor do zapracování dodatečných informací do svých 
nabídek takto: 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 18. 12. 2014 v 11.00 hod. 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne téhož dne ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
v sídle zadavatele, zasedací místnost 2.26 C.  
 
 
Tyto informace se zveřejňují na profilu zadavatele. 
 
 
Příloha: Obchodní podmínky plnění veřejné zakázky – př. č. 5 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 

 

 

za správnost vyhotovení: Mgr. Jitka Tvrzová 


		2014-12-04T11:24:25+0000
	Not specified




